АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2023                                                                         № 1-п

О средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области для расчета стоимости жилья, приобретаемого с целью предоставления по договорам социального найма отдельным категориям граждан

Во исполнение Закона Оренбургской области от 29.12.2007 № 1853/389-IV-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными государственными полномочиями Оренбургской области по обеспечению жильем по договору социального найма отдельных категорий граждан»:
1. Установить на 2023 год среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области для расчета стоимости жилья, приобретаемого с целью предоставления по договорам социального найма отдельным категориям граждан в размере:
с. Красное - 12000 рублей, с. Теплое - 3000 рублей, с. Каменное - 7000 рублей, с. Таловое - 3000 рублей, п. Яганово-  2000 рублей.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством, а также подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Красновский сельсовет и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
3. Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Красновский сельсовет                                                                           Г.С.Кулешов